DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PESQUISA SOBRE O ENSINO
REMOTO DA DISCIPLINA DE MATEMÁTICA NO CONTEXTO DA PANDEMIA DA
COVID-19 de autoria de REBEKA SABRYNA FREITAS , GUSTAVO HENRIQUE RAMOS
REINALDO DE OLIVEIRA COSTA, MARIANA FERREIRA DE SOUZA ROCHA, TIAGO
MARQUES MADUREIRA, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56461

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56461